
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Дніпровський  національний  університет  імені  Олеся  Гончара 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Дніпро

(населений пункт)

від «27» серпня 2024 року №902с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Дніпровський національний університет імені 
Олеся Гончара у 2024 році та рішення приймальної комісії від «27» серпня 2024 
року, протокол №12,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 9 арк.

Ректор Сергій ОКОВИТИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 
університет імені Олеся 

Гончара
Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 

№ 902с

104 Фізика та астрономія Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14423503 1414330 Ткаченко Еліна Едуардівна 150763 B24 29.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0109114 Фізика та 
астрономія

160,400

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 
університет імені Олеся 

Гончара
Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 

№ 902с

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14295842 1346485 Бодю К`яра Олександрівна 132545 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0094394 Комп'ютерні 
науки

159,400

2 14450649 1346485 Глагольєв Владислав Олегович 162235 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0148547 Комп'ютерні 
науки

160,200

3 14364325 1346485 Дєдов Андрій Андрійович 162245 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0114858 Комп'ютерні 
науки

148,200

4 14270855 1346485 Дудченко Сергій Олександрович 162230 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0059682 Комп'ютерні 
науки

157,000

5 14472442 1346485 Комісаров Олексій Єгорович 179965 B24 16.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0228954 Комп'ютерні 
науки

160,400

6 14323515 1346485 Лукашенко Сергій Олександрович 162233 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0127968 Комп'ютерні 
науки

151,900

2



7 14315034 1346485 Марченко Роман Миколайович 162232 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0123931 Комп'ютерні 
науки

152,800

8 14319712 1346485 Новіков Артем Олексійович 27688052 HP 05.07.2005 
Диплом бакалавра

2024р. - 0085225 Комп'ютерні 
науки

151,800

9 14437171 1346485 Риндін Ілля Олександрович 152236 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0053127 Комп'ютерні 
науки

149,200

10 14264587 1346485 Ткач Ілля Володимирови
ч

166534 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0247930 Комп'ютерні 
науки

163,000

11 14457297 1346485 Шаповалов Єгор Михайлович 104735 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0258089 Комп'ютерні 
науки

149,800

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 
університет імені Олеся 

Гончара
Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 

№ 902с

123 Комп’ютерна інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14263169 1294400 Агафонов Микита Андрійович 160768 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0035398 Комп’ютерна 
інженерія

157,800

2 14471032 1294400 Долгов Захар Дмитрович 162152 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0194419 Комп’ютерна 
інженерія

149,600

3 14457179 1294400 Дядюшкін Руслан Сергійович 162159 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0044849 Комп’ютерна 
інженерія

156,600

4 14306925 1294400 Захаров Микола Володимирови
ч

162150 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0020585 Комп’ютерна 
інженерія

160,200

5 14326385 1294400 Кісенко Андрій Сергійович 215005 B17 01.07.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0224678 Комп’ютерна 
інженерія

157,200

6 14426855 1294400 Патлаха Євгеній Іванович 162165 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0126839 Комп’ютерна 
інженерія

159,000

4



7 14365587 1294400 Попов Ілля Андрійович 160892 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0039019 Комп’ютерна 
інженерія

155,000

8 14492654 1294400 Резинкін Вадим Олександрович 162168 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0148185 Комп’ютерна 
інженерія

157,100

9 14367062 1294400 Рягузов Андрій Олександрович 162162 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0049404 Комп’ютерна 
інженерія

156,800

10 14397445 1294400 Ткаченко Кирило Дмитрович 187744 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0116616 Комп’ютерна 
інженерія

149,900

11 14392957 1294400 Чорний Олег Ігорович 162185 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0116477 Комп’ютерна 
інженерія

149,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 
університет імені Олеся 

Гончара
Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 

№ 902с

172 Електронні комунікації та радіотехніка Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14369467 1378221 Блоха Андрій Володимирови
ч

162115 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0002762 Телекомунікаці
ї та 
радіотехніка

159,000

2 14332118 1378221 Звонарьов Дімітрій Ігорович
162125 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0186135 Телекомунікаці
ї та 
радіотехніка

154,400

3 14378793 1378221 Кузнєцов Владислав Володимирови
ч

162118 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0174169 Телекомунікаці
ї та 
радіотехніка

151,600

4 14346871 1378221 Лаврушко Костянтин Тарасович
162122 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0224989 Телекомунікаці
ї та 
радіотехніка

157,400

6



5 14434938 1378221 Маймур Богдан Сергійович
162128 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0228511 Телекомунікаці
ї та 
радіотехніка

174,000

6 14336847 1378221 Мітюхін Кирило Олександрович
162119 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0138543 Телекомунікаці
ї та 
радіотехніка

164,200

7 14380927 1378221 Олексюк Ірина Максимівна
162123 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0034953 Телекомунікаці
ї та 
радіотехніка

150,400

8 14261691 1378221 Плахтієв Олексій Юрійович
214448 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0038724 Телекомунікаці
ї та 
радіотехніка

162,600

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 
університет імені Олеся 

Гончара
Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 

№ 902с

176 Мікро- та наносистемна техніка Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14273090 1378124 Дмитрієв Даниіл Максимович
162300 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0020603 Мікро- та 
наносистемна 
техніка

178,600

2 14498233 1378124 Слодзик Максим Сергійович
224289 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0199305 Мікро- та 
наносистемна 
техніка

184,400

3 14365850 1378124 Тютюнник Іван Вікторович
162038 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0141138 Мікро- та 
наносистемна 
техніка

173,400

4 14378701 1378124 Чекулаєв Кирило Олексійович
162040 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0144275 Мікро- та 
наносистемна 
техніка

163,000

8



9


